



B - K Invest ApS
Skovbyvej 99
6470 Sydals

CVR-nummer: 30488385

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den ^{30/10} 30/10 2022

Dirigent:

Benjamin Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 138 tkr. og status balancerer med 17.115 tkr. med en egenkapital på 2.134 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	678.378	778
1 Andre personaleomkostninger	-100.049	-2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.200	-61
DRIFTSRESULTAT	531.129	715
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.927	1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	12.682	0
Andre finansielle omkostninger	-452.665	-473
RESULTAT FØR SKAT	155.073	243
Skat af årets resultat	-16.766	-54
ÅRETS RESULTAT	138.307	189
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	138.307	189
DISPONERET I ALT	138.307	189

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger	15.338.816	15.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.897	19
Materielle anlægsaktiver	15.349.713	15.629
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.927	101
Kapitalandele i associerede virksomheder	213.781	0
Finansielle anlægsaktiver	377.708	101
ANLÆGSAKTIVER	15.727.421	15.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	701.216	700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600.423	0
Andre tilgodehavender	86.417	9
Tilgodehavender	1.388.056	709
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.388.056	709
AKTIVER	17.115.477	16.439

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.009.069	1.871
EGENKAPITAL	2.134.069	1.996
Hensættelse til udskudt skat	255.000	257
HENSATTE FORPLIGTELSER	255.000	257
Prioritetsgæld	8.740.442	9.081
Deposita	426.500	505
2 Langfristede gældsforpligtelser	9.166.942	9.586
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	342.400	335
Bankgæld	1.906.250	2.279
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.350	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.010	115
Selskabsskat	766	0
Anden gæld	2.432.007	1.235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	750.683	622
Kortfristede gældsforpligtelser	5.559.466	4.600
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.726.408	14.186
PASSIVER	17.115.477	16.439
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	78.991	0
Pensioner	15.813	0
Andre omkostninger til social sikring	5.245	2
Andre personaleomkostninger i alt	<u><u>100.049</u></u>	<u><u>2</u></u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	9.082.842	342.400	7.201.200
Deposita	426.500	0	0
	<u><u>9.509.342</u></u>	<u><u>342.400</u></u>	<u><u>7.201.200</u></u>

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 9.082 tkr. er der afgivet pant, oprindeligt 11.370 tkr., i selskabets ejendomme, bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2021 14.728 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i ejerpantebreve for nom. 2.054 tkr. i selskabets ejendomme, bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2021 11.722 tkr.